CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 3714/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja enviado ofício
ao Exmo Sr Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, solicitando que seja feito a
troca de lâmpadas de sódio por lâmpadas de led nas seguintes ruas Raimundo Joel, Vitoria,
Goias, Laura de Araújo Mendonça, Newton Atheniel, Antônio Costa de Almeida, Onofra
Ferreira, Jefferson Rosa Araújo, Waldomiro Martins De Oliveira, Maria de Lourdes Lisboa
Alves de Castro, Antônio Lopes da Silva, Avelino da Silva Campos, Ana Borges, Antonio
Mordente  Filho,  Horácio de Morais,  Agmon Mendes  Vieira,  Antônio  Farias,  Nazzareno
Sicari Modesto Rorela, Sergipe, Vereador Dorival Borges, Jêronimo Tomaz da Silva, Jacy
Firmino Silva, Washington Luiz Braz, Mauro Farias, Pernambuco, Marajó todas no Bairro
Milenium.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões,  em  03  de

Novembro de 2022.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por   13   votos
REPROVADO por   -    votos
DEFERIDO              -    (     )
Sala das Sessões, em 03/11/2022

		2022-11-16T08:13:06-0300

		2022-11-16T08:13:10-0300

		2022-11-16T08:13:22-0300